
専門部名　　卓球　　　　報告責任者　岡山市立芳田中学校　松岡将司　　

種目　　　男子シングルス

期日　　　令和4年6月11日

場所 玉野レクレセンター

0

0

0

1

0

0

0

名前 （所属）

優勝 岸本　漣斗 (石井)

２位 大西　瑛心 (光南台)

３位 坂下　大翔 (京山)

４位 畑山　翔陽羽 (東山)

３位決定戦
坂下－畑山
（３－１）

　

大西　瑛心 (光南台)

畑山翔陽羽 (東山)

月森　光紀

(京山)

平田　聖和 (吉備)

(富山)

奥　　楓稀

岸本　漣斗

坂下　大翔

安藤　　翼

岸本　漣斗

備前西地区中学校夏季体育大会　戦績報告

(灘崎)

(高島)

(石井)

回数等



専門部名　　卓球　　　　報告責任者　岡山市立芳田中学校　松岡将司　　

種目　　　女子シングルス

期日　　　令和4年6月11日

場所 玉野レクレセンター

0

2

0

0

0

0

0

名前 （所属）

優勝 近藤　亜海 (山陽学園)

２位 青井　里穏 (就実)

３位 樋口　美空 (山陽学園)

4位 山村　茉緒子 (山陽学園)

３位決定戦
樋口－山村
（３－２）

近藤　亜海

樋口　美空 (山陽学園)

回数等

長谷川　楽 (芳田)

髙取　まい (山陽学園)

山村　茉緒子 (山陽学園)

青井　里穏 (就実)

(山陽学園)

柾木　香桃

近藤　亜海

齋木　結心

備前西地区中学校夏季体育大会　戦績報告

(就実)

(山陽学園)


